

**Synopse zur Änderung der ordnungsbehördlichen Verordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonntagen im Jahre 2019**Änderungen in **Fettdruck**

<b>Bisherige Fassung</b>	<b>Neue Fassung</b>
<p style="text-align: center;">§ 1</p> <p>Verkaufsstellen im Stadtgebiet Kleve dürfen an folgenden Sonntagen in der Zeit von 13.00 Uhr bis 18.00 Uhr geöffnet sein:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• 07.04.2019</li><li>• 29.09.2019</li></ul>	<p style="text-align: center;">§ 1</p> <p>Verkaufsstellen im Stadtgebiet Kleve dürfen an folgenden Sonntagen in der Zeit von 13.00 Uhr bis 18.00 Uhr geöffnet sein:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• 07.04.2019</li><li>• 29.09.2019</li><li>• <b>01.12.2019</b></li></ul>